关于举办福州大学线上线下混合式一流课程建设研讨会的通知

各学院：
为积极响应教育部目前已启动的一流本科课程建设要求，引导我校教师树立课程建设新理念，深入挖掘各类课程和教学方式中蕴含的思想政治教育元素，大力开展基于国家精品在线开放课程应用的线上线下混合式教学模式和智慧教学工具使用，推进课程改革创新，实施科学课程评价，提高教师一流课程教学能力，建设一批适应新时代要求、具有福大优势特色的一流本科课程，经研究决定于2019年12月26日举办福州大学线上线下混合式一流课程建设研讨会。有关事项通知如下：
一、会议主题
线上线下混合式一流课程建设与应用
二、会议内容
1．一流课程建设及申报的政策解读；
2．“慕课堂”智慧教学工具项目使用介绍；
3．理工科线上线下混合式一流课程建设与应用；
4．文管科线上线下混合式一流课程建设与应用；
5．分组研讨，经验交流，指导咨询。
三、参会人员
1.福州大学40门在建思政课程类和课程思政类“金课”教学团队（至少1名教师参加）；
2.获批福建省线上线下混合式一流课程建设项目（含培育）的教学团队（至少1名教师参加）；
3.拟申报2020-2021年省级、国家级一流课程的教师；
4.线上线下混合式一流课程建设感兴趣的教师。
四、会议时间、地点
会议时间：2019年12月26日，上午09:00-12:00，下午14:30-16:30。
会议地点：福州大学旗山校区图书馆明德厅（上午），公共教学楼中楼智慧教室（下午）。
五、其他事项
1．40门校级思政课程类和课程思政类“金课”教师需参加上午的大会和下午的分组研讨。
2．参加本次研讨会的教师将作为学校后续建设及推荐申报一流课程的重要推选人。
3．请参会人员点击以下链接用微信扫描后报名，并报学院汇总。http://p.xiaoqiandao.com/share.html?eid=5df8457e1e13599b9bcbabc6
各学院于12月23日17:00前汇总后，将本学院参会回执（详见附件）发送至邮箱3424125910@qq.com，联系人，教务处张力先，电话22866898。
[bookmark: _GoBack]附件：
1．会议回执单
2．会议议程

  福州大学教务处
福州大学教学研究与师资培训中心
 2019年12月20日